

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กรับใหญ่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center)
		อำเภอ	บ้านโป่ง
		จังหวัด	ราชบุรี
			แบบเลขที่ 6/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยกระบอก / เทศบาลตำบลห้วยกระบอก		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					7,965.39	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					433,632.46	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					259,727.67	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					71,274.75	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,594,569.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

เชมรุจ นาคราช

26 กันยายน 2567 15:09:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- รื้อถอนประตูงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	2.000	ชุด	0.00	0.00	80.00	160.00	160.00	
	- รื้อถอนหน้าต่างไม้ พร้อมวงกบไม้ 2 ช่อง (บานเปิดคู่)	1.000	ชุด	0.00	0.00	115.00	115.00	115.00	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม,โถปัสสาวะ)	2.000	ชุด	0.00	0.00	180.00	360.00	360.00	
	- รื้อถอนดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ พร้อมสายไฟฟ้า	2.000	ชุด	0.00	0.00	35.00	70.00	70.00	
	- รื้อถอนฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ พร้อมโครงคร่าว	21.410	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	749.35	749.35	
	- รื้อถอนผนังห้องเก็บของ ผนังห้องน้ำ ห้องส้วม	50.450	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	2,018.00	2,018.00	
	- รื้อถอนพื้น ค.ส.ล.วางบนดิน (หนา 15-20 ซม.)	46.320	ตร.ม.	0.00	0.00	97.00	4,493.04	4,493.04	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	0.00	0.00	582.00	7,965.39	7,965.39	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	32.200	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	4,572.40	4,572.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทรายหยาบอัดแน่น	.980	ลบ.ม.	654.21	641.12	112.00	109.76	750.88	
	- คอนกรีต 1:3:5	.790	ลบ.ม.	1,667.33	1,317.19	426.00	336.54	1,653.73	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.(Cube)	9.190	ลบ.ม.	1,825.00	16,771.75	419.00	3,850.61	20,622.36	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	53.070	ลบ.ฟ.	773.83	41,067.15	0.00	0.00	41,067.15	
	- ไม้คร่าว	15.920	ลบ.ฟ.	865.19	13,773.82	0.00	0.00	13,773.82	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	66.340	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	9,221.26	9,221.26	
	- ตะปู	16.590	กก.	37.43	620.96	0.00	0.00	620.96	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก. 6 มม.	.090	ตัน	26,314.49	2,368.30	4,400.00	396.00	2,764.30	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก. 9 มม.	.019	ตัน	24,160.28	459.04	4,400.00	83.60	542.64	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD 30 ศก. 12 มม.	.303	ตัน	23,888.04	7,238.07	3,600.00	1,090.80	8,328.87	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD 30 ศก. 16 มม.	.433	ตัน	23,849.07	10,326.64	3,600.00	1,558.80	11,885.44	
	- ลวดผูกเหล็ก	25.420	กก.	79.44	2,019.36	0.00	0.00	2,019.36	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็กตัวไอ (I-Beam) ขนาด 250x125x7.5x12.5 มม. (นน. 230 กก./ท่อน)	2,300.000	กก.	34.00	78,200.00	12.00	27,600.00	105,800.00	
	- เพลตเหล็ก ขนาด 300x300x10 มม.	10.000	แผ่น	395.85	3,958.50	0.00	0.00	3,958.50	
	- เจ็บบอลท์ M24x700 มม.	40.000	ชุด	241.00	9,640.00	0.00	0.00	9,640.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ศก. 2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	854.370	กก.	26.62	22,743.32	10.00	8,543.70	31,287.02	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	109.440	ตร.ม.	41.88	4,583.34	35.00	3,830.40	8,413.74	
	เทพื้น ค.ส.ล. หนา 12 ซม.								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	5.950	ลบ.ฟ.	773.83	4,604.28	0.00	0.00	4,604.28	
	- ไม้คร่าว	1.780	ลบ.ฟ.	865.19	1,540.03	0.00	0.00	1,540.03	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	7.440	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	1,034.16	1,034.16	
	- ตะปู	1.860	กก.	37.43	69.61	0.00	0.00	69.61	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ชนิดสี่เหลี่ยมจตุรัส ศก 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	370.000	ตร.ม.	32.50	12,025.00	5.00	1,850.00	13,875.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.(Cube)	44.400	ลบ.ม.	1,825.00	81,030.00	419.00	18,603.60	99,633.60	
	- ชัดหยาบผิวพื้น	350.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	10,500.00	10,500.00	
	- ทาสีพื้นใช้สีอะคริลิคแท้ 100% สำหรับทาพื้นสนามกรีฬา TOA ROOF PAINT หรือเทียบเท่า ทา 3 ครั้ง	285.000	ตร.ม.	59.31	16,903.35	30.00	8,550.00	25,453.35	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	108,446.92	331,900.83	17,918.00	101,731.63	433,632.46	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา (ก่อครึ่งแผ่น)	20.340	ตร.ม.	354.41	7,208.69	94.00	1,911.96	9,120.65	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ	40.680	ตร.ม.	79.09	3,217.38	87.00	3,539.16	6,756.54	
	- ทาสีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายนอก	40.680	ตร.ม.	58.08	2,362.69	34.00	1,383.12	3,745.81	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา หนาครึ่งแผ่น (ผ)	5.100	ตร.ม.	354.41	1,807.49	94.00	479.40	2,286.89	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบปูนผิวเรียบ (ผ)	10.200	ตร.ม.	79.09	806.71	87.00	887.40	1,694.11	
	- ทาสีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายนอก (ผ)	10.200	ตร.ม.	58.08	592.41	34.00	346.80	939.21	
	- ผนังกระจกสีดำ หนา 5 มม. อลูมิเนียมสีชา หนา 1.2 มม.	4.800	ตร.ม.	1,668.00	8,006.40	0.00	0.00	8,006.40	
	- ผนังก่ออิฐบล็อก เซาะร่อง ทาสี	3.260	ตร.ม.	113.90	371.31	69.00	224.94	596.25	
	ขยาย 1,2,3,6 (ผนังตะแกรงเหล็ก)								
	- ท่อเหล็กกลมดำ ศก. 2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	975.880	กก.	25.74	25,119.15	12.00	11,710.56	36,829.71	
	- ตะแกรงเหล็กฉีก ขนาดตา 12x30.5 มม. หนา 1.2 มม.	152.520	ตร.ม.	253.11	38,604.33	50.00	7,626.00	46,230.33	
	- สีนํ้ามัน ชนิดทาภายนอก รองพื้นกันสนิม 1 เทียว สีนํ้ามันทึบหน้า 2 เทียว	58.760	ตร.ม.	41.88	2,460.86	35.00	2,056.60	4,517.46	
	- ตาข่ายกันนก ลวดตาข่ายชุบสังกะสี ขนาดตา 3/4 นิ้ว	648.860	ตร.ม.	20.76	13,470.33	10.00	6,488.60	19,958.93	
	ที่นั่งก่ออิฐมอญ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ก่ออิฐมอญ (ก่อครึ่งแผ่น)	5.160	ตร.ม.	354.41	1,828.75	94.00	485.04	2,313.79	
	- ทราดยาบบัดแน่น	.940	ลบ.ม.	654.21	614.95	112.00	105.28	720.23	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ	6.500	ตร.ม.	79.09	514.08	87.00	565.50	1,079.58	
	- คอนกรีต 1:2:4	.230	ลบ.ม.	2,073.13	476.81	419.00	96.37	573.18	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก. 6 มม.	.010	ตัน	26,314.49	263.14	4,400.00	44.00	307.14	
	- ลวดผูกเหล็ก	.300	กก.	79.44	23.83	0.00	0.00	23.83	
	ผนังก่ออิฐมอญ ปิดช่องว่าง								
	- ก่ออิฐมอญ (ก่อครึ่งแผ่น)	5.100	ตร.ม.	354.41	1,807.49	94.00	479.40	2,286.89	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ	10.200	ตร.ม.	79.09	806.71	87.00	887.40	1,694.11	
	- ทาสีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายนอก	10.200	ตร.ม.	58.08	592.41	30.00	306.00	898.41	
	งานบานเกล็ดอลูมิเนียมโครงคร่าวเหล็ก								
	- บานเกล็ดอากาศ เมทัลชีส 457	398.100	ม.	96.32	38,344.99	50.00	19,905.00	58,249.99	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2"x2" หนา 2 มม.	725.620	กก.	32.91	23,880.15	10.00	7,256.20	31,136.35	
	- สีส่นน้ำมัน ชนิดทาภายนอก รองพื้นกันสนิม 1 เทียว สีส่นน้ำมันทับหน้า 2 เทียว	50.490	ตร.ม.	41.88	2,114.52	35.00	1,767.15	3,881.67	
	งาน Siding (ตัด C-C)								
	- แผ่นเมทัลชีทสี หนา 0.40 มม.	47.000	ตร.ม.	182.76	8,589.72	70.00	3,290.00	11,879.72	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2"x2" หนา 2 มม.	82.480	กก.	32.91	2,714.41	10.00	824.80	3,539.21	
	- สีส่นน้ำมัน ชนิดทาภายนอก รองพื้นกันสนิม 1 เทียว สีส่นน้ำมันทับหน้า 2 เทียว	6.000	ตร.ม.	41.88	251.28	35.00	210.00	461.28	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	33,581.56	186,850.99	6,139.00	72,876.68	259,727.67	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อ PVC ศก. 4 นิ้ว ชั้น 8.5	30.000	ม.	191.12	5,733.60	50.00	1,500.00	7,233.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC ศก.2 นิ้ว ชั้น 8.5	48.000	ม.	55.61	2,669.28	40.00	1,920.00	4,589.28	
	- ท่อ PVC ศก.1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	92.000	ม.	16.82	1,547.44	30.00	2,760.00	4,307.44	
	- ประตุน้ำ เกทวาล์ว SANWA ศก. 1/2 นิ้ว	4.000	ชุด	173.37	693.48	35.00	140.00	833.48	
	- บ่อพักน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 30x40 ซม.	1.000	ชุด	170.00	170.00	50.00	50.00	220.00	
	- บ่อดักขยะ/ไขมัน ขนาด 50x70 ซม. พร้อมฝา ค.ส.ล.	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	1,000.00	1,000.00	3,500.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 2000 ลิตร ชนิดใช้ใต้ดิน	1.000	ถัง	8,283.42	8,283.42	2,400.00	2,400.00	10,683.42	
	- ก๊อกน้ำ SANWA ศก. 1/2 นิ้ว	6.000	ชุด	119.63	717.78	25.00	150.00	867.78	
	- สายฉีดชำระ + Stop Valve (Cotto ,Karat ,AmericanStandard)	3.000	ชุด	460.74	1,382.22	70.00	210.00	1,592.22	
	- ฝักบัวพร้อมอุปกรณ์ (Cotto ,Karat ,AmericanStandard)	2.000	ชุด	1,075.00	2,150.00	70.00	140.00	2,290.00	
	- ถาดวางส้วม Stainless เกรด 304	2.000	ชุด	278.50	557.00	70.00	140.00	697.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ราวแขวนผ้าเช็ดตัว Stainless เกรด 304 ยาวไม่น้อยกว่า 60 ซม. (Cotto ,Karat ,AmericanStandard)	5.000	ชุด	514.00	2,570.00	70.00	350.00	2,920.00	
	- ระบายน้ำที่พื้น Stainless gdf 304 ขนาด ศก. 2 นิ้ว (Cotto ,Karat ,AmericanStandard)	6.000	ชุด	383.17	2,299.02	75.00	450.00	2,749.02	
	- โถปัสสาวะชายเซรามิคเคลือบขาว แบบแขวนผนัง (Cotto ,Karat ,AmericanStand)	2.000	ชุด	2,878.50	5,757.00	450.00	900.00	6,657.00	
	- สุขภัณฑ์ขึ้นเดียว สีขาว ขนาด 3/4.5 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ (Cotto ,Karat ,AmericanStard)	3.000	ชุด	4,663.55	13,990.65	450.00	1,350.00	15,340.65	
	- อ่างล้างหน้าเซรามิกสีขาว แบบแขวน (Cotto ,Karat ,AmericanStandard)	2.000	ชุด	843.49	1,686.98	450.00	900.00	2,586.98	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า แบบก้านปิด Stanless	2.000	ชุด	514.00	1,028.00	0.00	0.00	1,028.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้า แบบดึงล๊อคสีโครม (Cotto ,Karat ,AmericanStandard)	2.000	ชุด	392.52	785.04	0.00	0.00	785.04	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า P-Trap (Cotto ,Karat AmericanStandard)	2.000	ชุด	551.40	1,102.80	0.00	0.00	1,102.80	
	- ท่อ PVC ศก.1 นิ้ว ชั้น 8.5	4.000	ม.	21.73	86.92	30.00	120.00	206.92	
	- ประตุน้ำ เกทวาล์ว SANWA ศก. 1 นิ้ว	2.000	ชุด	342.06	684.12	200.00	400.00	1,084.12	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	24,428.63	56,394.75	5,565.00	14,880.00	71,274.75	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟไฮเบย์ LED -ขนาด 400 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	10.000	ชุด	6,257.00	62,570.00	1,000.00	10,000.00	72,570.00	
	- โคมดาวน์ไลท์ LED 13 วัตต์ ศก.5 นิ้ว ทรงกลม สีขาว	14.000	ชุด	180.37	2,525.18	115.00	1,610.00	4,135.18	
	- สวิตซ์ไฟติดผนัง Panasonic Bitcino หรือ Schneider	12.000	ชุด	62.61	751.32	80.00	960.00	1,711.32	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ด้รับคู่ 3 ขามีกราว 16A 250V พร้อมกล่องลอยติดผนัง	5.000	ชุด	160.74	803.70	80.00	400.00	1,203.70	
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส 4 สาย 240/415 AVC พร้อมกราวบาร์รองรับเมนเบรกเกอร์ 100A	1.000	ชุด	7,455.00	7,455.00	2,700.00	2,700.00	10,155.00	
	- สายไฟฟ้า THW สายแบบแกนเดี่ยว ขนาด 1x16 ตร.มม.	80.000	เมตร	61.20	4,896.00	20.00	1,600.00	6,496.00	
	- สายไฟฟ้า THW สายแบบแกนเดี่ยว ขนาด 1x10 ตร.มม.	140.000	เมตร	39.44	5,521.60	16.00	2,240.00	7,761.60	
	- สายไฟฟ้า THW สายแบบแกนเดี่ยว ขนาด 1x4 ตร.มม.	671.000	เมตร	13.76	9,232.96	10.00	6,710.00	15,942.96	
	- สายไฟฟ้า THW สายแบบแกนเดี่ยว ขนาด 1x2.5 ตร.มม.	1,146.000	เมตร	8.49	9,729.54	7.00	8,022.00	17,751.54	
	- เบ็ดเตล็ดสายไฟฟ้า	1.000	งาน	1,400.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
	- ราง Wireway เหล็ก 4x6 นิ้ว หนา 1.0 มม.	22.000	เมตร	329.92	7,258.24	55.00	1,210.00	8,468.24	
	- เบ็ดเตล็ดราง wireway เหล็ก	1.000	ชุด	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เติร์ปคู่ 3 ขามีกราวด์ 16A 250V พร้อมกล่องลอยติดผนัง	11.000	ชุด	160.74	1,768.14	90.00	990.00	2,758.14	
	- เติร์ปคู่ 3 ขามีกราวด์ 16A 250V พร้อมกล่องลอยติดเสาเหล็ก	27.000	ชุด	160.74	4,339.98	90.00	2,430.00	6,769.98	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC สีขาว ขนาด 3/4 นิ้ว	520.000	เมตร	16.35	8,502.00	23.00	11,960.00	20,462.00	
	- เบ็ดเตล็ดท่อร้อยสายไฟ	1.000	งาน	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ลูกย่อยสวิตซ์ตัดตอน 1P 10 Amp	13.000	ชุด	119.62	1,555.06	0.00	0.00	1,555.06	
	- ลูกย่อยสวิตซ์ตัดตอน 1P 16 Amp	3.000	ชุด	119.62	358.86	0.00	0.00	358.86	
	- ลูกย่อยสวิตซ์ตัดตอน 1P 20 Amp	8.000	ชุด	119.62	956.96	0.00	0.00	956.96	
	- ลูกย่อยสวิตซ์ตัดตอน 1P 32 Amp	2.000	ชุด	101.86	203.72	0.00	0.00	203.72	
	- ลูกย่อยสวิตซ์ตัดตอน 3P 80 Amp	2.000	ชุด	3,135.51	6,271.02	110.00	220.00	6,491.02	
	- ลูกย่อยสวิตซ์ตัดตอน 3P 100 Amp	1.000	ชุด	4,831.77	4,831.77	110.00	110.00	4,941.77	
	- เครื่องตัดไฟ SAFE - T - CUT 3P 100 Amp	1.000	ชุด	8,327.00	8,327.00	2,000.00	2,000.00	10,327.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	35,261.36	151,458.05	6,506.00	53,162.00	204,620.05	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานก่อสร้างห้องน้ำ								
	- ปูพื้นกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12 "x 12 " (หรือมากกว่า)	19.640	ตร.ม.	329.14	6,464.30	158.00	3,103.12	9,567.42	
	- ก่อผนังอิฐบล็อก	103.580	ตร.ม.	113.90	11,797.76	84.00	8,700.72	20,498.48	
	- ทาสีน้ำอะคริลิค 100% ทาภายนอก	92.960	ตร.ม.	58.08	5,399.11	30.00	2,788.80	8,187.91	
	- ปูผนังกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12x12 นิ้ว	75.480	ตร.ม.	363.78	27,458.11	166.00	12,529.68	39,987.79	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดกันชื้น หนา 9 มม.โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.00 ม.	16.920	ตร.ม.	321.13	5,433.51	75.00	1,269.00	6,702.51	
	- ทาสีน้ำอะคริลิค 100% ฝ้า	16.920	ตร.ม.	58.08	982.71	30.00	507.60	1,490.31	
	- ประตูบาน PVC ขนาด 70x200 ชม.พร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	2,228.97	13,373.82	245.00	1,470.00	14,843.82	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูบานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 70x200 พร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	5,545.00	22,180.00	287.00	1,148.00	23,328.00	
	- หน้าต่างอลูมิเนียมเกล็ดซ้อนสีชา ขนาด 45x70 ชม. กระฉกผ้า หนา 5 มม. + มุ้งกันแมลง	8.000	ชุด	1,112.14	8,897.12	300.00	2,400.00	11,297.12	
	- งานฉาบปูนผนัง	207.160	ตร.ม.	79.09	16,384.28	87.00	18,022.92	34,407.20	
	งานอื่นๆ								
	- งานติดตั้งประตูบานม้วน สูง 3.0 ม.กว้าง 4.40 ม.	8.000	ชุด	17,500.00	140,000.00	0.00	0.00	140,000.00	
	- งานติดตั้งพัดลมระบายอากาศ ขนาด 36 นิ้ว	2.000	ชุด	9,551.40	19,102.80	2,500.00	5,000.00	24,102.80	
	- งานติดตั้งสปอร์ตไลท์ LED 200w	4.000	ชุด	2,241.00	8,964.00	150.00	600.00	9,564.00	
	- งานติดตั้งลูกหมุนระบายอากาศอลูมิเนียม ขนาด ศก.24 นิ้วพร้อมฐานเมทัลชีท	8.000	ชุด	2,289.72	18,317.76	847.00	6,776.00	25,093.76	
	- งานติดตั้งรางน้ำฝนสังกะสี ขนาด 8 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	44.000	เมตร	400.00	17,600.00	0.00	0.00	17,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งท่อระบายน้ำฝน PVC ชั้น 8.5 ขนาด ศก.4 นิ้ว	50.000	เมตร	191.12	9,556.00	50.00	2,500.00	12,056.00	
	- งานติดตั้งตัวอักษรซิงค์ทำสีใสอะคริลิคด้านหน้า ใส่ไฟ LED สีขาว ขอบหนา 7 ซม., ไฟ LED เกรด A (12V) ,หม้อแปลง สูง 70 ซม. FITNESS CENTER	1.000	ชุด	90,000.00	90,000.00	0.00	0.00	90,000.00	
	- งานติดตั้งตัวอักษรซิงค์ทำสีใสอะคริลิคด้านหน้า ใส่ไฟ LED สีขาว ขอบหนา 7 ซม., ไฟ LED เกรด A (12V) หม้อแปลง สูง 40 ซม. เทศบาลตำบลห้วยกระบอก	1.000	ชุด	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	- งานติดตั้งกระจกเงาเรียบ ขนาด 45x60 ซม.	2.000	ชุด	260.00	520.00	70.00	140.00	660.00	
	- งานติดตั้งถังน้ำบนดินระบบปั้มน้ำอัตโนมัติแรงดันคงที่ พร้อมเดินระบบท่อจ่ายน้ำประปา	1.000	set	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- เครื่องกั้นทางเดินแบบ3ขา ระบบไฟฟ้าทาบบัตรเข้า- ออกระบบ125K	2.000	set	35,981.00	71,962.00	2,000.00	4,000.00	75,962.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	218,623.55	544,393.28	9,079.00	72,955.84	617,349.12	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,594,569.44	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center)
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล กรับใหญ่ อำเภอ ป่าโมกข์ จังหวัด ราชบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยกระบอก / เทศบาลตำบลห้วยกระบอก
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ		รวม					44,460.00	
2	พัฒลมหัวเสา ขนาด ศก.24นิ้ว		รวม					21,890.00	
	กระจกเงาขอบอลูนีเยมขนาดไม่น้อยกว่า65x150 ซม. NISSEDEL หรือเทียบเท่า								

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 107,720.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

เชมรุจ นาคราช

26 กันยายน 2567 15:09:55

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center)	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กรับใหญ่
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center)	อำเภอ	บ้านโป่ง
	จังหวัด	ราชบุรี
		แบบเลขที่ 8/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยกระบอก / เทศบาลตำบลห้วยกระบอก	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ถังน้ำบนดิน ความจุ 3000 ลิตร Dos หลือเทียบเท่า		รวม					16,990.00	
4	ปั้มน้ำอัตโนมัติแรงดันคงที่ ขนาด 350 W		รวม					8,890.00	
	ไม่มีถังพักน้ำ (Mitsubishi Hitachi)								
5	ชุดเคาน์เตอร์สำนักงานขนาดยาว240ซม.ลึก60ซม. สูง75-110ซม.พร้อมลิ้นชักกุญแจล็อก		รวม					12,500.00	
6	อ่างล้างจานขาตั้ง 1 หลุม 1ที่พับ สแตนเลส 304								
	มีก๊อกน้ำ มีท่อตกถื่น ขนาดไม่เล็กกว่า 80x50x86 ซม.(กxลxส)		รวม					2,990.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								107,720.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 107,720.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

เชมรุจ นาคราช

26 กันยายน 2567 15:09:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	พัฒลมหัวเสา ขนาด ศก.24นิ้ว								
	1.1	13.000	ชุด	3,420.00		0.00	0.00	44,460.00	
	พัฒลมอุตสาหกรรมติดหัวเสาขนาด24นิ้ว.ปรับแรงลมไ								
	รวมค่าพัฒลมหัวเสา ขนาด ศก.24นิ้ว	-	-	3,420.00	44,460.00	0.00	0.00	44,460.00	
2	กระจกเงาขอบอลูมิเนียมขนาดไม่น้อยกว่า65x150ซม. NISSEDEL หรือเทียบเท่า								
	2.1	11.000	ชุด	1,990.00		0.00	0.00	21,890.00	
	กระจกเงาขอบอลูมิเนียมขนาดไม่น้อยกว่า65x150ซม. NISSEDELหรือเทียบเท่า								
	รวมค่ากระจกเงาขอบอลูมิเนียมขนาดไม่น้อยกว่า65 x150ซม. NISSEDEL หรือเทียบเท่า	-	-	1,990.00	21,890.00	0.00	0.00	21,890.00	
3	ถังน้ำบนดิน ความจุ 3000 ลิตร Dos หลือเทียบเท่า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	3.1 ถังน้ำบนดินความจุ3000ลิตรDOSหรือเทียบเท่า	1.000	ชุด	16,990.00		0.00	0.00	16,990.00	
	รวมค่าถังน้ำบนดิน ความจุ 3000 ลิตร Dos หรือเทียบเท่า	-	-	16,990.00	16,990.00	0.00	0.00	16,990.00	
	บิ๊มน้ำอัตโนมัติแรงดันคงที่ ขนาด 350 W ไม่มีถังพักน้ำ (Mitsubishi Hitachi)								
	4.1 บิ๊มน้ำอัตโนมัติแรงดันคงที่350w	1.000	ชุด	8,890.00		0.00	0.00	8,890.00	
5	รวมค่าบิ๊มน้ำอัตโนมัติแรงดันคงที่ ขนาด 350 W ไม่มีถังพักน้ำ (Mitsubishi Hitachi)	-	-	8,890.00	8,890.00	0.00	0.00	8,890.00	
	ชุดเคาน์เตอร์สำนักงานขนาดยาว240ซม.ลึก60ซม. สูง75-110ซม.พร้อมลิ้นชักกุญแจล็อค								
	5.1 ชุดเคาน์เตอร์สำนักงานขนาดยาว240ซม.ลึก60ซม.สูง	1.000	ชุด	12,500.00		0.00	0.00	12,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	รวมค่าชุดเคาน์เตอร์สำนักงานขนาดยาว240ซม.ลึก 60ซม.สูง75-110ซม.พร้อมลิ้นชักกุญแจถือค	-	-	12,500.00	12,500.00	0.00	0.00	12,500.00	
	อ่างล้างจานขาตั้ง 1 หลุม 1ที่พัก สแตนเลส 304 มีก๊อกน้ำ มีท่อตกกลืน ขนาดไม่เล็กกว่า 80x50x86 ซม.(กxลxส)								
	6.1	1.000	ชุด	2,990.00		0.00	0.00	2,990.00	
	อ่างล้างจานขาตั้ง1หลุม1ที่พักสแตนเลส304มีก๊อกน้ำ มีท่อตกกลืนขนาดไม่เล็กกว่า80x50x86ซม.(กxลxส) รวมค่าอ่างล้างจานขาตั้ง 1 หลุม 1ที่พัก สแตนเลส 304 มีก๊อกน้ำ มีท่อตกกลืน ขนาดไม่เล็กกว่า 80x50x86 ซม.(กxลxส)	-	-	2,990.00	2,990.00	0.00	0.00	2,990.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center)				
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center)				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	กรับใหญ่	อำเภอ	บ้านโป่ง	จังหวัด	ราชบุรี	แบบเลขที่ 6/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลห้วยกระบอก / เทศบาลตำบลห้วยกระบอก				
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	มิเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส 15/100 A	1.000	เครื่อง	749.00	จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค บ้านโป่ง สาขาย่อย กรับใหญ่
2	ป้ายโครงการถาวร	1.000	ป้าย	4,000.00	ร้านป้ายในท้องถิ่น
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				4,749.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	มิเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส 15/100 A					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กรับใหญ่	อำเภอ	บ้านโป่ง	จังหวัด	ราชบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยกระบอก / เทศบาลตำบลห้วยกระบอก					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ไม่มีในราคาพณิชย์ราชบุรี

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	มิเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส 15/100 (กฟภ)	749.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	749.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	749.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายโครงการถาวร					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กรับใหญ่	อำเภอ	บ้านโป่ง	จังหวัด	ราชบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยกระบอก / เทศบาลตำบลห้วยกระบอก					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ไม่มีในราคาพณิชย์ราชบุรี

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการถาวร	4,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	4,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กรบใหญ่	อำเภอ	บ้านโป่ง	ราชบุรี
แบบเลขที่	6/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยกระบอก / เทศบาลตำบลห้วยกระบอก				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	18	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26	กันยายน	2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center)	1,594,569.44	1.3057	2,082,029.31	
รวมค่าก่อสร้าง				2,082,029.31	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 350.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,948.65 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,082,029.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กรบใหญ่	อำเภอ	บ้านเป้ง	จังหวัด ราชบุรี
แบบเลขที่	6/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยกระบอก / เทศบาลตำบลห้วยกระบอก				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	18	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,082,029.31	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 350.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,948.65 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,082,029.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลกรบใหญ่		อำเภอบ้านโป่ง		จังหวัดราชบุรี
แบบเลขที่	6/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยกระบอก / เทศบาลตำบลห้วยกระบอก				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	18	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567			

จินดา แจ่มรัตน์กุล
(จินดา แจ่มรัตน์กุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เชมรุจ นาคราช
(เชมรุจ นาคราช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิฑูรย์ มุ่งเครือ
(วิฑูรย์ มุ่งเครือ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กรับใหญ่	อำเภอ	บ้านโป่ง	จังหวัด	ราชบุรี
แบบเลขที่	6/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยกระบอก / เทศบาลตำบลห้วยกระบอก					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	พัฒลมหัวเสา ขนาด ศก.24นิ้ว	44,460.00	0.00	44,460.00	
2	กระจกเงาขอบอลูมิเนียมขนาดไม่น้อยกว่า65x150ซม. NISSEDEL หรือเทียบเท่า	21,890.00	0.00	21,890.00	
3	ถังน้ำบนดิน ความจุ 3000 ลิตร Dos หลือเทียบเท่า	16,990.00	0.00	16,990.00	
4	ปั้มน้ำอัตโนมัติแรงดันคงที่ ขนาด 350 W ไม่มีถังพักน้ำ (Mitsubishi Hitachi)	8,890.00	0.00	8,890.00	
รวมค่าก่อสร้าง				92,230.00	

กลุ่มงาน/งาน

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

กรับใหญ่

อำเภอ

บ้านโป่ง

จังหวัด

ราชบุรี

แบบเลขที่

6/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลห้วยกระบอก / เทศบาลตำบลห้วยกระบอก

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

26 กันยายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	ชุดเคาน์เตอร์สำนักงานขนาดยาว240ซม.ลึก60ซม.สูง75-110ซม.พร้อมลิ้นชักกุญแจล็อก	12,500.00	0.00	12,500.00	
6	อ่างล้างจานขาตั้ง 1 หลุม 1ที่פק สแตนเลส 304 มีก๊อกน้ำ มีท่อตกกลืน ขนาดไม่เล็กกว่า 80x50x86 ซม.(กxลxส)	2,990.00	0.00	2,990.00	
รวมค่าก่อสร้าง				107,720.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center)					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	กรับใหญ่	อำเภอ	บ้านโป่ง	จังหวัด	ราชบุรี
แบบเลขที่		6/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลห้วยกระบอก / เทศบาลตำบลห้วยกระบอก					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	18	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567				

จินดา แจ่มรัตนกุล
(จินดา แจ่มรัตนกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เชมรุจ นาคราช
(เชมรุจ นาคราช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิฑูรย์ มุ่งเครือ
(วิฑูรย์ มุ่งเครือ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center)					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center)					
	ตำบล	กรับใหญ่	อำเภอ	บ้านโป่ง	จังหวัด	ราชบุรี
แบบเลขที่	6/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยกระบอก เทศบาลตำบลห้วยกระบอก					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 3 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center) จำนวน 1.000 หลังละ 2,082,029.31 บาท	2,082,029.31	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	107,720.00	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	4,749.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center)					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center)					
	ตำบล	กรับใหญ่	อำเภอ	บ้านโป่ง	จังหวัด	ราชบุรี
แบบเลขที่	6/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยกระบอก เทศบาลตำบลห้วยกระบอก					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		3	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		26 กันยายน 2567			

สรุป	ราคากลาง		
		2,194,498.31	
		ราคากลาง (..... สองล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยเก้าสิบแปดบาทสามสิบเอ็ดสตางค์))	

เชมรุจ นาคราช

26 กันยายน 2567 15:11:17

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center)				
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (หลังเดิม) เป็น อาคารส่งเสริมสุขภาพ (Fitness Center)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กรับใหญ่	อำเภอ	บ้านโป่ง	จังหวัด	ราชบุรี
แบบเลขที่	6/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลห้วยกระบอก / เทศบาลตำบลห้วยกระบอก				
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2567				

เชมรุจ นาคราช
(เชมรุจ นาคราช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จินดา แจ่มรัตนกุล
(จินดา แจ่มรัตนกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิฑูรย์ มุ่งเครือ
(วิฑูรย์ มุ่งเครือ)
กรรมการกำหนดราคากลาง